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(P) 11 4,342,500.00 4,546,495.35 4,346,250.00PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,387,000.00 3,716,213.72 3,956,250.0000
(P) 11 01 00 00 N/A 3,387,000.00 3,716,213.72 3,956,250.00

00(P) 11 01 00 0001 865,170.00 898,330.21 1,016,644.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
865,170.00(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 898,330.21 1,016,644.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 865,170.00 898,330.21 1,016,644.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 865,170.00 1,016,644.00898,330.21

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 865,170.00 898,330.21 1,016,644.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 865,170.00 898,330.21 1,016,644.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 819,000.00 854,168.14 845,000.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 756,000.00 789,835.80 780,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 780,000.0007.22.000500010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 789,835.80756,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 63,000.00 64,332.34 65,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 65,000.0007.22.000500010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 64,332.3463,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 66,376.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 3 Gastos de representación 0.00 0.00 66,376.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 66,376.0007.22.000500010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 46,170.00 44,162.07 105,268.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 21,270.00 21,263.46 48,496.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 48,496.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 21,263.4621,270.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 21,300.00 20,695.36 48,564.00
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(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 48,564.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 20,695.3621,300.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,600.00 2,203.25 8,208.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,208.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 2,203.253,600.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

00(P) 11 01 00 0003 1,855,052.00 2,095,834.63 2,157,348.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,855,052.00(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 2,095,834.63 2,157,348.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,855,052.00 2,095,834.63 2,157,348.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,855,052.00 2,157,348.002,095,834.63

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 1,855,052.00 2,095,834.63 2,157,348.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1,855,052.00 2,095,834.63 2,157,348.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,834,521.00 1,920,722.38 2,041,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,693,404.00 1,769,180.40 1,884,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,884,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 1,769,180.401,693,404.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 141,117.00 151,541.98 157,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 157,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 151,541.98141,117.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 0.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 2 Compensación 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Compensación por cumplimiento de indicadores del 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 2 2 10 30 9996 102 0.000.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 116,250.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 3 Dietas 0.00 103,650.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 18,400.000.00
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(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 30 9998 121 28,200.000.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 30 9998 102 14,600.000.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 30 9996 102 42,450.000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 3 Gastos de representación 0.00 12,600.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 12,600.000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 20,531.00 58,862.25 116,348.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 9,458.00 48,927.48 53,600.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 53,600.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 48,927.489,458.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,472.00 8,601.73 53,676.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 53,676.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 8,601.739,472.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,601.00 1,333.04 9,072.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 9,072.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,333.041,601.00

00(P) 11 01 00 0004 666,778.00 722,048.88 782,258.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
666,778.00(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 722,048.88 782,258.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 666,778.00 722,048.88 782,258.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 666,778.00 782,258.00722,048.88

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 666,778.00 722,048.88 782,258.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 645,274.00 701,135.33 759,323.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 630,500.00 701,135.33 715,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 582,000.00 647,636.00 660,000.00

(P) 11 00 1.4.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00
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(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 660,000.0007.22.000500040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 647,636.00582,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 48,500.00 53,499.33 55,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 55,000.0007.22.000500040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 53,499.3348,500.00

(P) 11 00 1.4.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 14,774.00 0.00 44,323.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 6,806.00 0.00 20,419.00

(P) 11 00 1.4.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 20,419.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.006,806.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,816.00 0.00 20,448.00

(P) 11 00 1.4.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 20,448.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.006,816.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00 3,456.00

(P) 11 00 1.4.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,456.0007.22.000500040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,152.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 21,504.00 20,913.55 22,935.00

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 21,504.00 20,913.55 22,935.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 21,504.00 20,913.55 22,935.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 22,935.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 20,913.5521,504.00

(P) 11 00 1.4.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 955,500.00 830,281.63 390,000.0000
(P) 11 12 00 00 N/A 955,500.00 830,281.63 390,000.00

00(P) 11 12 00 0003 955,500.00 830,281.63 0.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
955,500.00(P) 11 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 830,281.63 0.00
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(P) 11 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 955,500.00 830,281.63 0.00

(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 955,500.00 0.00830,281.63

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 955,500.00 830,281.63 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 955,500.00 830,281.63 0.00

1(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 955,500.00 830,281.63 0.00

1(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 882,000.00 772,490.95 0.00

(P) 11 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 772,490.95882,000.00

4(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 73,500.00 57,790.68 0.00

(P) 11 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 57,790.6873,500.00

00(P) 11 12 00 0006 0.00 0.00 390,000.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
0.00(P) 11 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 0.00 390,000.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 390,000.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 390,000.000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 0.00 0.00 390,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 390,000.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 390,000.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 360,000.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 360,000.0007.22.000500060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 30,000.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 30,000.0007.22.000500060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 5,384,700.00 5,379,337.08 5,389,350.00SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 2,103,700.00 2,590,832.72 2,362,067.0000
(S) 12 01 00 00 N/A 2,103,700.00 2,590,832.72 2,362,067.00

00(S) 12 01 00 0001 64,800.00 58,100.00 0.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
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64,800.00(S) 12 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 58,100.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 64,800.00 58,100.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 64,800.00 0.0058,100.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 64,800.00 58,100.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 64,800.00 58,100.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 64,800.00 58,100.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 3 Gastos de representación 64,800.00 58,100.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Gastos de representación en el país 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000500010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 58,100.0064,800.00

00(S) 12 01 00 0003 1,998,627.00 2,495,850.93 2,152,002.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,998,627.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 2,495,850.93 2,152,002.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,998,627.00 2,495,850.93 2,152,002.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,998,627.00 2,152,002.002,495,850.93

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 1,998,627.00 2,495,850.93 2,152,002.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1,148,227.00 1,300,409.15 1,421,002.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 994,500.00 1,174,969.32 1,235,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 918,000.00 1,097,136.00 1,140,000.00

(S) 12 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 2 04 30 9996 102 4,000.000.00

(S) 12 00 1.1.02Jornales 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Jornales 1,140,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 1,093,136.00918,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 76,500.00 77,833.32 95,000.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 95,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 77,833.3276,500.00
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(S) 12 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 123,000.00 86,100.00 158,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 3 Dietas 15,000.00 14,800.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.02Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 30 9998 102 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 1 01 30 9998 102 14,800.0015,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 3 Gastos de representación 108,000.00 71,300.00 108,000.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos de representación en el país 108,000.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 71,300.00108,000.00

(S) 12 00 1.1.02Gastos de representación en el país 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 30,727.00 39,339.83 28,002.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 14,283.00 23,139.83 12,905.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 12,905.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 23,139.8314,283.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 14,233.00 14,200.00 12,920.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 12,920.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 14,200.0014,233.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,211.00 2,000.00 2,177.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,177.0007.22.000500030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 2,000.002,211.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 370,400.00 316,036.88 364,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 50,400.00 26,314.00 95,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 1 Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios telefónico de larga distancia 75,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 50,400.00 26,314.00 20,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 20,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 26,314.0050,400.00

(S) 12 00 1.1.02Servicio de internet y televisión por cable 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 130,000.00 221,722.88 125,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 2 Publicidad y propaganda 30,000.00 24,000.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.02Publicidad y propaganda 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Publicidad y propaganda 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 24,000.0030,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 100,000.00 197,722.88 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 2 01 30 9998 102 30,655.000.00

(S) 12 00 1.1.02Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 2 01 30 9998 121 27,423.880.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 75,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 139,644.00100,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 SEGUROS 30,000.00 4,000.00 34,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 6 Seguro de bienes muebles 30,000.00 4,000.00 34,000.00

(S) 12 00 1.1.01Seguro de bienes muebles 34,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 6 2 01 20 1955 100 4,000.0030,000.00

(S) 12 00 1.1.02Seguro de bienes muebles 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 6 2 01 20 1955 100 0.000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 160,000.00 64,000.00 110,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 30,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 30,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 0.000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 80,000.00 64,000.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.02Eventos generales 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 64,000.0080,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 80,000.00 0.00 30,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios de contabilidad y auditoría 30,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.02Otros servicios técnicos profesionales 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 0.000.00
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(S) 12 00 1.1.01Otros servicios técnicos profesionales 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 0.0080,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 480,000.00 879,404.90 367,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 280,000.00 541,856.00 225,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 280,000.00 541,856.00 225,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 1 1 01 30 9996 102 52,020.000.00

(S) 12 00 1.1.02Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 225,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 489,836.00280,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 TEXTILES Y VESTUARIOS 50,000.00 50,000.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 2 Prendas y accesorios de vestir 50,000.00 50,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Prendas y accesorios de vestir 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 2 3 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Prendas y accesorios de vestir 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 2 3 01 20 1955 100 50,000.0050,000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 150,000.00 287,548.90 142,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 80,000.00 49,848.70 32,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 32,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 49,848.7080,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 45,000.00 40,550.20 40,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 40,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 40,550.2045,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Útiles destinados a actividades deportivas, 25,000.00 0.00 20,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 20,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 4 01 20 1955 100 0.0025,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 0.00 197,150.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Repuestos 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 8 01 30 9996 102 11,500.000.00

(S) 12 00 1.1.01Repuestos 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 185,650.000.00
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00(S) 12 01 00 0004 40,273.00 36,881.79 210,065.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
40,273.00(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 36,881.79 210,065.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 40,273.00 36,881.79 210,065.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 40,273.00 210,065.0036,881.79

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 40,273.00 36,881.79 210,065.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 0.00 12,600.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 12,600.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 3 Gastos de representación 0.00 12,600.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Gastos de representación en el país 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 12,600.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 40,273.00 24,281.79 210,065.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 40,273.00 24,281.79 210,065.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 40,273.00 24,281.79 30,065.00

(S) 12 00 1.4.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 24,281.7940,273.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 30,065.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.000.00

7(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 180,000.00

(S) 12 00 1.1.02Servicios de informática y sistemas computarizados 180,000.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 2,249,000.00 2,544,654.36 2,515,283.0000
(S) 12 12 00 00 N/A 2,249,000.00 2,544,654.36 2,515,283.00

00(S) 12 12 00 0002 1,703,000.00 1,995,948.03 1,495,000.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
1,703,000.00(S) 12 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 1,995,948.03 1,495,000.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 1,703,000.00 1,995,948.03 1,495,000.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,703,000.00 1,495,000.001,995,948.03

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 1,703,000.00 1,995,948.03 1,495,000.00
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1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1,703,000.00 1,995,948.03 1,495,000.00

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,703,000.00 1,995,948.03 1,495,000.00

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 414,000.00 543,000.00 0.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 1 01 30 9998 102 1,500.000.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 541,500.00414,000.00

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,158,000.00 1,317,490.60 1,380,000.00

(S) 12 00 3.2.99Jornales 1,380,000.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 1,317,490.601,158,000.00

4(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 131,000.00 135,457.43 115,000.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 115,000.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 135,457.43131,000.00

00(S) 12 12 00 0003 0.00 0.00 864,283.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
0.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 0.00 864,283.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 864,283.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 864,283.000.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 0.00 0.00 864,283.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 864,283.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 825,500.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 762,000.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 762,000.0007.22.000500030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 63,500.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 63,500.0007.22.000500030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 38,783.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 17,867.00

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de salud 17,867.0007.22.000500030012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 17,892.00
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(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de pensiones 17,892.0007.22.000500030012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

3(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 3,024.00

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,024.0007.22.000500030012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

00(S) 12 12 00 0004 169,000.00 157,000.00 156,000.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
169,000.00(S) 12 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 157,000.00 156,000.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 169,000.00 157,000.00 156,000.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 169,000.00 156,000.00157,000.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 169,000.00 157,000.00 156,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 169,000.00 157,000.00 156,000.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 169,000.00 157,000.00 156,000.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 156,000.00 146,500.00 144,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldos empleados fijos 144,000.0007.22.000500040012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 146,500.00156,000.00

4(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 13,000.00 10,500.00 12,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 12,000.0007.22.000500040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 10,500.0013,000.00

00(S) 12 12 00 0006 377,000.00 391,706.33 0.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
377,000.00(S) 12 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 391,706.33 0.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 377,000.00 391,706.33 0.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 377,000.00 0.00391,706.33

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 377,000.00 391,706.33 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 377,000.00 391,706.33 0.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 377,000.00 391,706.33 0.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 348,000.00 362,500.00 0.00

(S) 12 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000500060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 362,500.00348,000.00

4(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 29,000.00 29,206.33 0.00
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(S) 12 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000500060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 29,206.3329,000.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,032,000.00 243,850.00 512,000.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

00(S) 12 14 00 0001 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00ASISTENCIA SOCIAL
1,032,000.00(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 243,850.00 512,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,032,000.00 512,000.00243,850.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 1,032,000.00 243,850.00 512,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 462,000.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 217,850.00912,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 50,000.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 26,000.00120,000.00

(E) 13 694,800.00 634,347.52 695,400.00EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 90,000.00 176,340.10 125,400.0000
(E) 13 01 00 00 N/A 90,000.00 176,340.10 125,400.00

00(E) 13 01 00 0003 50,000.00 162,155.00 100,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
50,000.00(E) 13 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 162,155.00 100,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 50,000.00 162,155.00 100,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 50,000.00 100,000.00162,155.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 50,000.00 162,155.00 100,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 50,000.00 52,000.00 50,000.00

8(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 50,000.00 52,000.00 50,000.00

4(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 50,000.00 52,000.00 50,000.00
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(E) 13 00 1.1.02Servicios funerarios y gastos conexos 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 50,000.0050,000.00

(E) 13 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 4 01 30 9996 102 2,000.000.00

7(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 0.00

(E) 13 00 1.1.01Servicios de informática y sistemas computarizados 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 0.00 110,155.00 50,000.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 50,000.00 0.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 50,000.00 0.00

(E) 13 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 50,000.000.00

7(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 60,155.00 50,000.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 7 Productos químicos y conexos 0.00 60,155.00 50,000.00

(E) 13 00 1.1.01Insecticidas, fumigantes y otros 50,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 2 05 20 1955 100 60,155.000.00

00(E) 13 01 00 0004 40,000.00 14,185.10 25,400.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
40,000.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 14,185.10 25,400.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 40,000.00 14,185.10 25,400.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 40,000.00 25,400.0014,185.10

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 40,000.00 14,185.10 25,400.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 20,000.00 0.00 0.00

3(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 20,000.00 0.00 0.00

1(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 1 3 Dietas 20,000.00 0.00 0.00

(E) 13 00 1.4.02Dietas en el país 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 00 1.1.02Dietas en el país 0.0007.22.000500040001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.0020,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 20,000.00 14,185.10 25,400.00

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 14,185.10 25,400.00
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2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 20,000.00 14,185.10 25,400.00

(E) 13 00 1.4.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 0.000.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 25,400.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 14,185.1020,000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 604,800.00 458,007.42 570,000.0000
(E) 13 14 00 00 N/A 604,800.00 458,007.42 570,000.00

00(E) 13 14 00 0001 322,800.00 334,007.42 570,000.00ASISTENCIA SOCIAL
322,800.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 334,007.42 570,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 322,800.00 334,007.42 570,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 322,800.00 570,000.00334,007.42

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 322,800.00 334,007.42 570,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 121,881.00 131,117.42 180,000.00

4(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 121,881.00 131,117.42 180,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 121,881.00 131,117.42 180,000.00

(E) 13 00 4.5.10Productos medicinales para uso humano 0.0007.22.000500010014 0000 2 3 4 1 01 30 9998 102 4,900.000.00

(E) 13 00 4.5.10Productos medicinales para uso humano 0.0007.22.000500010014 0000 2 3 4 1 01 30 9998 121 6,000.000.00

(E) 13 00 4.5.10Productos medicinales para uso humano 180,000.0007.22.000500010014 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 120,217.42121,881.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 200,919.00 202,890.00 390,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 200,919.00 202,890.00 390,000.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 200,919.00 202,890.00 390,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 116,750.00114,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 02 30 9996 102 56,240.0056,919.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 3,519.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 02 30 9998 102 29,900.0030,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 386,481.0007.22.000500010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 0.000.00

00(E) 13 14 00 0002 282,000.00 124,000.00 0.00EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL
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282,000.00(E) 13 14 00 00 0002 0000 NO APLICA 124,000.00 0.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 SIN SNIP 282,000.00 124,000.00 0.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 282,000.00 0.00124,000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 282,000.00 124,000.00 0.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 0.00 4,000.00 0.00

2(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 4,000.00 0.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 2 2 Publicidad y propaganda 0.00 4,000.00 0.00

(E) 13 00 4.4.09Publicidad y propaganda 0.0007.22.000500020014 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 4,000.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 0.00 12,500.00 0.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 7,500.00 0.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 7,500.00 0.00

(E) 13 00 4.4.09Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000500020014 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 7,500.000.00

4(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.00 5,000.00 0.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 0.00 5,000.00 0.00

(E) 13 00 4.4.09Productos medicinales para uso humano 0.0007.22.000500020014 0000 2 3 4 1 01 30 9996 102 5,000.000.00

6(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 0.00 0.00 0.00

3(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 0.00 0.00 0.00

(E) 13 00 4.4.09Herramientas menores 0.0007.22.000500020014 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 0.000.00

7(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00

2(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 3 7 Productos químicos y conexos 0.00 0.00 0.00

(E) 13 00 4.4.09Otros productos químicos y conexos 0.0007.22.000500020014 0000 2 3 7 2 99 20 1955 100 0.000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 282,000.00 107,500.00 0.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 282,000.00 107,500.00 0.00

2(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 282,000.00 107,500.00 0.00
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(E) 13 00 4.4.09Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.0007.22.000500020014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 102,000.00282,000.00

(E) 13 00 4.4.09Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000500020014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 5,500.000.00

(I) 21 6,948,000.00 7,473,207.48 6,954,000.00INVERSION
(I) 21 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,570,000.00 3,053,734.56 1,565,000.0000
(I) 21 01 00 00 N/A 1,570,000.00 3,053,734.56 1,565,000.00

00(I) 21 01 00 0003 1,395,000.00 2,894,565.42 1,530,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,395,000.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 2,894,565.42 1,530,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,395,000.00 2,894,565.42 1,530,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,395,000.00 1,530,000.002,894,565.42

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 1,395,000.00 2,894,565.42 1,530,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 0.00 309,000.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 0.00 309,000.00 0.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 309,000.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 2 04 30 9996 102 20,000.000.00

(I) 21 00 1.1.01Jornales 0.0007.22.000500030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 289,000.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 60,000.00 687,551.12 0.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 231,252.00 0.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 231,252.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 5 4 01 30 9996 102 81,252.000.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 150,000.000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 386,299.12 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 0.00 186,691.25 0.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 186,691.250.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 199,607.87 0.00
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(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 199,607.870.00

8(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 60,000.00 70,000.00 0.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 60,000.00 70,000.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Servicios de contabilidad y auditoría 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 50,000.0060,000.00

(I) 21 00 1.1.02Servicios de contabilidad y auditoría 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Servicios de informática y sistemas computarizados 0.0007.22.000500030001 0000 2 2 8 7 05 30 9998 102 20,000.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 1,310,000.00 1,826,037.30 1,530,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 100,000.00 200,000.00 200,000.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 5 Llantas y neumáticos 100,000.00 200,000.00 200,000.00

(I) 21 00 1.1.02Llantas y neumáticos 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Llantas y neumáticos 200,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 200,000.00100,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,210,000.00 1,378,999.30 1,330,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,210,000.00 1,378,999.30 1,330,000.00

(I) 21 00 1.1.02Gasoil 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 1,320,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 1,299,999.301,200,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 1 02 30 9998 102 79,000.000.00

(I) 21 00 1.1.02Gas GLP 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Gas GLP 10,000.0007.22.000500030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 0.0010,000.00

9(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 247,038.00 0.00

6(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Productos eléctricos y afines 0.00 212,438.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 212,438.000.00

8(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 0.00 34,600.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Repuestos 0.0007.22.000500030001 0000 2 3 9 8 01 30 9998 102 34,600.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 25,000.00 71,977.00 0.00
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1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 25,000.00 24,990.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 25,000.00 24,990.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.22.000500030001 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.22.000500030001 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 24,990.0025,000.00

8(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 BIENES INTANGIBLES 0.00 36,487.00 0.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 8 Programas de informática y base de datos 0.00 36,487.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Programas de informática 0.0007.22.000500030001 0000 2 6 8 3 01 20 1955 100 36,487.000.00

9(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y 0.00 10,500.00 0.00

9(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0005 2 6 9 Otras estructuras y objetos de valor 0.00 10,500.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Otras estructuras y objetos de valor 0.0007.22.000500030001 0000 2 6 9 9 01 20 1955 100 10,500.000.00

00(I) 21 01 00 0004 175,000.00 159,169.14 35,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
175,000.00(I) 21 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 159,169.14 35,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 175,000.00 159,169.14 35,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 175,000.00 35,000.00159,169.14

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 175,000.00 159,169.14 35,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 35,000.00 33,669.15 35,000.00

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 35,000.00 33,669.15 35,000.00

2(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 35,000.00 33,669.15 35,000.00

(I) 21 00 1.4.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 33,669.1535,000.00

(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 35,000.0007.22.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 0.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 140,000.00 125,499.99 0.00

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 6 BIENES INTANGIBLES 140,000.00 125,499.99 0.00

3(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0005 2 6 8 Programas de informática y base de datos 140,000.00 125,499.99 0.00
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(I) 21 00 1.4.02Programas de informática 0.0007.22.000500040001 0000 2 6 8 3 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.02Programas de informática 0.0007.22.000500040001 0000 2 6 8 3 01 20 1955 100 125,499.99140,000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 3,260,800.00 3,817,025.00 3,982,500.0000
(I) 21 11 00 00 N/A 2,160,800.00 3,481,425.00 1,982,500.00

00(I) 21 11 00 0001 2,160,800.00 3,481,425.00 1,982,500.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
2,160,800.00(I) 21 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 3,481,425.00 1,982,500.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 2,160,800.00 3,481,425.00 1,982,500.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 2,160,800.00 1,982,500.003,481,425.00

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2,160,800.00 3,481,425.00 1,982,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 462,000.00 588,494.00 120,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 462,000.00 588,494.00 120,000.00

2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 462,000.00 588,494.00 120,000.00

(I) 21 00 2.5.03Jornales 120,000.0007.22.000500010011 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 588,494.00462,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 1,048,800.00 2,061,545.00 1,390,000.00

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 100,000.00 167,750.00 970,000.00

4(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 100,000.00 100,000.00 970,000.00

(I) 21 00 2.5.03Alquileres de equipos de transporte, tracción y 970,000.0007.22.000500010011 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 100,000.00100,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de construcción y 0.00 67,750.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Alquileres de equipos de construcción y movimiento de 0.0007.22.000500010011 0000 2 2 5 7 01 20 1955 100 67,750.000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 898,800.00 1,893,795.00 400,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 698,800.00 1,343,795.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000500010011 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 1,150,795.00698,800.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000500010011 0000 2 2 7 1 04 30 9998 102 100,000.000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000500010011 0000 2 2 7 1 04 30 9996 102 93,000.000.00
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2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 200,000.00 550,000.00 400,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 400,000.0007.22.000500010011 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 550,000.00200,000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 50,000.00 0.00 20,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 50,000.00 0.00 20,000.00

(I) 21 00 2.5.03Servicios técnicos y profesionales 20,000.0007.22.000500010011 0000 2 2 8 7 01 30 9998 102 0.000.00

(I) 21 00 2.5.03Servicios técnicos y profesionales 0.0007.22.000500010011 0000 2 2 8 7 01 20 1955 100 0.0050,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 650,000.00 765,618.00 472,500.00

6(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 500,000.00 385,755.00 20,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 6 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y 300,000.00 216,520.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Productos de cemento 0.0007.22.000500010011 0000 2 3 6 1 01 20 1955 100 216,520.00300,000.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 200,000.00 169,235.00 20,000.00

(I) 21 00 2.5.03Herramientas menores 20,000.0007.22.000500010011 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 2.5.03Productos metálicos 0.0007.22.000500010011 0000 2 3 6 3 06 20 1955 100 169,235.00200,000.00

9(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 150,000.00 379,863.00 452,500.00

6(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 9 Productos eléctricos y afines 150,000.00 302,478.00 452,500.00

(I) 21 00 2.5.03Productos eléctricos y afines 0.0007.22.000500010011 0000 2 3 9 6 01 30 9996 102 20,000.000.00

(I) 21 00 2.5.03Productos eléctricos y afines 452,500.0007.22.000500010011 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 282,478.00150,000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 0.00 77,385.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Repuestos 0.0007.22.000500010011 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 77,385.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 0.00 65,768.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 65,768.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0005 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 65,768.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.22.000500010011 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 65,768.000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 65,600.00 0.00
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01(I) 22 11 00 0051 0.00 65,600.00 0.00Construcci?n de Aceras y Contenes (Zona Urbana)
0.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 65,600.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 65,600.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 0.0065,600.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0005 0.00 65,600.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0005 2 0.00 65,600.00 0.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 65,600.00 0.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 65,600.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000500510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 65,600.000.00

(I) 22 11 00 05 Construcción Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 1,000,000.00

05(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 700,000.00Construcci?n de Parque Pr?ximo a la Escuela
0.00(I) 22 11 00 05 0051 0000 NO APLICA 0.00 700,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 700,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 700,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0005 0.00 0.00 700,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 700,000.00

2(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 700,000.00

7(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 700,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 700,000.0007.22.000500510511 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

05(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 300,000.00Construcci?n Parque Los Trozos
0.00(I) 22 11 00 05 0052 0000 NO APLICA 0.00 300,000.00

(I) 22 11 00 05 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 300,000.00

(I) 22 11 00 05 0052 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 300,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 05 0052 0000 07.22.0005 0.00 0.00 300,000.00
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7 OBRAS(I) 22 11 00 05 0052 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 300,000.00

2(I) 22 11 00 05 0052 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 300,000.00

7(I) 22 11 00 05 0052 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 300,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 300,000.0007.22.000500520511 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 06 Reparación Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 850,000.00

06(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 700,000.00Reparaci?n Parque Escondido
0.00(I) 22 11 00 06 0051 0000 NO APLICA 0.00 700,000.00

(I) 22 11 00 06 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 700,000.00

(I) 22 11 00 06 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 700,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 06 0051 0000 07.22.0005 0.00 0.00 700,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 06 0051 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 700,000.00

2(I) 22 11 00 06 0051 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 700,000.00

7(I) 22 11 00 06 0051 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 700,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 700,000.0007.22.000500510611 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

06(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 150,000.00Remodelaci?n de Parque Central
0.00(I) 22 11 00 06 0052 0000 NO APLICA 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 06 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 06 0052 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 150,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 06 0052 0000 07.22.0005 0.00 0.00 150,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 06 0052 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 150,000.00

2(I) 22 11 00 06 0052 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 150,000.00

7(I) 22 11 00 06 0052 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 150,000.0007.22.000500520611 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 08 Reparación Infraestructuras Culturales, 800,000.00 30,000.00 150,000.00
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08(I) 22 11 00 0051 100,000.00 0.00 0.00Reparaci?n de Centro Comunal Ranchito
100,000.00(I) 22 11 00 08 0051 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0051 0000 SIN SNIP 100,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 100,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 100,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 100,000.00 0.00 0.00

1(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 100,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 100,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500510811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.00100,000.00

(I) 22 00 4.3.03Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500510811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

08(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 100,000.00Reparaci?n Centro Cultural Ranchito
0.00(I) 22 11 00 08 0051 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 08 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

7(I) 22 11 00 08 0051 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 4.3.03Obras urbanísticas 100,000.0007.22.000500510811 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

08(I) 22 11 00 0052 100,000.00 0.00 0.00Reparaci?n Centro Comunal Mata de Cao (Ca?a
100,000.00(I) 22 11 00 08 0052 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0052 0000 SIN SNIP 100,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 100,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 100,000.00 0.00 0.00
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7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 100,000.00 0.00 0.00

1(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 100,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 100,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500520811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.00100,000.00

(I) 22 00 4.3.03Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500520811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

08(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 50,000.00Remodelaci?n Iglesia Ca?a Segura
0.00(I) 22 11 00 08 0052 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 08 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

7(I) 22 11 00 08 0052 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.3.05Obras urbanísticas 50,000.0007.22.000500520811 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

08(I) 22 11 00 0053 500,000.00 0.00 0.00Reparaci?n Local Junta de Vecinos (La Piedra)
500,000.00(I) 22 11 00 08 0053 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0053 0000 SIN SNIP 500,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0053 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 500,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0053 0000 07.22.0005 500,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0053 0000 07.22.0005 2 500,000.00 0.00 0.00

1(I) 22 11 00 08 0053 0000 07.22.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 500,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 08 0053 0000 07.22.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 500,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 4.3.03Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500530811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 00 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500530811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.00500,000.00
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08(I) 22 11 00 0054 50,000.00 30,000.00 0.00Reparaci?n Centro Comunal Los Trozos
50,000.00(I) 22 11 00 08 0054 0000 NO APLICA 30,000.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0054 0000 SIN SNIP 50,000.00 30,000.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0054 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 50,000.00 0.0030,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0054 0000 07.22.0005 50,000.00 30,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0054 0000 07.22.0005 2 50,000.00 30,000.00 0.00

1(I) 22 11 00 08 0054 0000 07.22.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 50,000.00 30,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 08 0054 0000 07.22.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 50,000.00 30,000.00 0.00

(I) 22 00 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500540811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 30,000.0050,000.00

(I) 22 00 4.3.03Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500540811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

08(I) 22 11 00 0055 50,000.00 0.00 0.00Reparaci?n Centro Comunal Los Ladrillos
50,000.00(I) 22 11 00 08 0055 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0055 0000 SIN SNIP 50,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 08 0055 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 50,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 08 0055 0000 07.22.0005 50,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 08 0055 0000 07.22.0005 2 50,000.00 0.00 0.00

1(I) 22 11 00 08 0055 0000 07.22.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 50,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 08 0055 0000 07.22.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 50,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 4.3.03Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500550811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 00 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0007.22.000500550811 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.0050,000.00

(I) 22 11 00 11 Construcción Infraestructuras Urbanisticas y 300,000.00 240,000.00 0.00

11(I) 22 11 00 0051 300,000.00 0.00 0.00Construcci?n Area Recreativa (Pozo Hondo Abajo)
300,000.00(I) 22 11 00 11 0051 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 11 0051 0000 SIN SNIP 300,000.00 0.00 0.00
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(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 300,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.22.0005 300,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.22.0005 2 300,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 0.00

7(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 300,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 3.2.01Obras urbanísticas 0.0007.22.000500511111 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.00300,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras urbanísticas 0.0007.22.000500511111 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

11(I) 22 11 00 0052 0.00 240,000.00 0.00Construcci?n area verde Ca?a Segura
0.00(I) 22 11 00 11 0052 0000 NO APLICA 240,000.00 0.00

(I) 22 11 00 11 0052 0000 SIN SNIP 0.00 240,000.00 0.00

(I) 22 11 00 11 0052 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 0.00240,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 11 0052 0000 07.22.0005 0.00 240,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 11 0052 0000 07.22.0005 2 0.00 240,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 11 0052 0000 07.22.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 240,000.00 0.00

7(I) 22 11 00 11 0052 0000 07.22.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 240,000.00 0.00

(I) 22 00 3.2.01Obras urbanísticas 0.0007.22.000500521111 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 15,000.000.00

(I) 22 00 3.2.01Obras urbanísticas 0.0007.22.000500521111 0000 2 7 2 7 01 30 9998 102 200,000.000.00

(I) 22 00 3.2.01Obras urbanísticas 0.0007.22.000500521111 0000 2 7 2 7 01 30 9996 102 25,000.000.00

(I) 21 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 682,500.0000
(I) 21 12 00 00 N/A 0.00 0.00 682,500.00

00(I) 21 12 00 0002 0.00 0.00 682,500.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
0.00(I) 21 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 682,500.00

(I) 21 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 682,500.00

(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 682,500.000.00
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2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 0.00 0.00 682,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 682,500.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 682,500.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 630,000.00

(I) 21 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 630,000.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 52,500.00

(I) 21 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 52,500.0007.22.000500020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 314 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 1,727,200.00 214,400.00 568,000.0000
(I) 314 96 00 00 N/A 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

00(I) 314 96 00 0001 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
1,727,200.00(I) 314 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 214,400.00 568,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 1,727,200.00 568,000.00214,400.00

4 Aplicaciones financieras(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0005 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

2 Disminución de pasivos(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0005 4 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0005 4 2 Disminución de pasivos corrientes 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0005 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 1,727,200.00 214,400.00 568,000.00

(I) 314 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 568,000.0007.22.000500010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 214,400.001,727,200.00

(I) 21 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 390,000.00 388,047.92 156,000.0000
(I) 21 98 00 00 N/A 390,000.00 388,047.92 156,000.00

00(I) 21 98 00 0000 390,000.00 388,047.92 156,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
240,000.00(I) 21 98 00 00 0000 9995 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL EN EL AREA 218,047.92 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9995 SIN SNIP 240,000.00 218,047.92 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9995 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 240,000.00 0.00218,047.92
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2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 9995 07.22.0005 240,000.00 218,047.92 0.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(I) 21 98 00 00 0000 9995 07.22.0005 2 240,000.00 218,047.92 0.00

1(I) 21 98 00 00 0000 9995 07.22.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 240,000.00 218,047.92 0.00

6(I) 21 98 00 00 0000 9995 07.22.0005 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 240,000.00 218,047.92 0.00

(I) 21 00 3.2.04Transferencias corrientes programadas a asociaciones 0.0007.22.000500000098 9995 2 4 1 6 01 20 1955 100 218,047.92240,000.00

150,000.00(I) 21 98 00 00 0000 9992 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL  EN EL 150,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9992 SIN SNIP 150,000.00 150,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 150,000.00 0.00150,000.00

2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0005 150,000.00 150,000.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0005 2 150,000.00 150,000.00 0.00

1(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 150,000.00 150,000.00 0.00

6(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0005 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 150,000.00 150,000.00 0.00

(I) 21 00 4.4.09Transferencias corrientes programadas a asociaciones 0.0007.22.000500000098 9992 2 4 1 6 01 20 1955 100 150,000.00150,000.00

0.00(I) 21 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 0.00 156,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 156,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 156,000.000.00

2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0005 0.00 0.00 156,000.00

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0005 2 0.00 0.00 156,000.00

1(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0005 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 0.00 0.00 156,000.00

2(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0005 2 5 1 Transferencias de capital a asociaciones 0.00 0.00 156,000.00

(I) 21 00 4.5.99Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 156,000.0007.22.000500000098 0000 2 5 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

0.00(I) 21 98 00 00 0000 9998 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL EN EL AREA 20,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9998 SIN SNIP 0.00 20,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9998 07.22.0005 LAS MATAS DE FARFAN 0.00 0.0020,000.00
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2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 9998 07.22.0005 0.00 20,000.00 0.00

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL(I) 21 98 00 00 0000 9998 07.22.0005 2 0.00 20,000.00 0.00

1(I) 21 98 00 00 0000 9998 07.22.0005 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 0.00 20,000.00 0.00

2(I) 21 98 00 00 0000 9998 07.22.0005 2 5 1 Transferencias de capital a asociaciones 0.00 20,000.00 0.00

(I) 21 00 4.5.10Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 0.0007.22.000500000098 9998 2 5 1 2 01 30 9998 102 20,000.000.00

TOTAL: 17,385,000.0017,370,000.00 18,033,387.43

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


